Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №40 пгт. Ильского

муниципального образования Северский район

01.07.2019г.

Приказ

пгт. Ильский № 42

"Об отчислении из основного списка

В связи с уходом из детского сада, на основании заявления законного

представителя, приказываю:

Отчислить из основного списка детей подготовительной к школе группы с

01.07.2019г.:

1. Дьяконова Арсения Денисовича -  26.10.2011 г.р.

2. Емельянову Арину Константиновну -  31.12.2012 г.р.

3. Соболеву Полину Алексеевну -  27.06.2012 г.р.

Основание: заявление законного представителя

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ ДС № 4 .Базылева